
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mardyck HUYVAERT Leonie F 2008 01 08 19 01 02 87 62 10

2 Waziers TISON Maëlle F 2009 01 40 00 01 07 26 17 9

3 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 01 30 00 01 10 12 3 8

4 Waziers MUTTE Romane F 2009 01 40 00 01 14 27 1 7

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 01 15 00 01 06 95 19 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Mardyck DAUMAS Manon F 2006 00 50 59 00 47 70 439 10

2 Mardyck ANQUEZ Lisade F 2006 01 12 95 01 00 97 91 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck CAIGNEZ Clémence F 2005  01 07 00 01 08 25 11 10

50m Dos Dames

Nord

1ère journée qualificative 



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mardyck BECKAERT Mathys G 2009 01 13 22 FFT 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers MAZOUZA Mohamed G 2007 01 10 00 01 00 84 22 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Mardyck CLAUSER Martin G 2006 01 04 53 00 58 38 49 10

2 Mardyck SAUVAGE Hugo G 2006 01 13 69 01 03 69 5 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck ERE Mathieu G 2005 00 49 46 00 44 89 375 10

2 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 15 00 00 54 34 115 9

Nord

1ère journée qualificative 

50m Dos Messieurs



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 05 00 00 04 28 46 68 10  01 01 10  02 16 32

NC Lille VANDERRUSTEN Léonie F 2007 04 30 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers DELATTRE Lise F 2006 04 20 00 04 02 58 187 10  01 00 21  02 03 00

2 Waziers DELATTRE Camille F 2006 04 20 00 04 15 60 120 9  01 00 69  02 08 05

3 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 30 00 04 27 85 71 8  00 57 17  02 04 78

NC Lille DELIGNE Célia F 2006 04 15 00 FFT 0

NC Waziers TAYMANS Pauline F 2006 05 00 00 FFT 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck WEUS Elisa F 2005 04 12 00 03 48 04 280 10  00 50 44  01 48 24

2 Waziers MAZOUZA Lina F 2005 04 55 00 03 51 73 254 9  00 52 15  01 51 55

3 Waziers HACHEMI Rahma F 2005 05 00 00 04 11 35 140 8  00 54 90  01 57 46

4 Roubaix SALHI Selma F 2005 04 25 00 04 26 82 74 7  01 02 65  02 09 58

5 Lille AZARKAN Chaïma F 2005 04 15 00 04 27 80 71 6  01 03 59  02 10 27

6 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 04 35 00 04 44 84 23 5  01 01 85  02 14 26

NC Lille HERNOUT Léa F 2005 04 00 00 DISQ VI 0

NC Lille DOUFFI Inès F 2005 04 10 00 FFT 0

NC Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 04 07 63 FFT 0

NC Lille TASMIN Morad F 2005 04 15 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers GUICHARD Océanne F 2004 03 46 27 03 36 68 365 10  00 50 38  01 45 51

2 Lambersart LE CAP Jade F 2004 04 43 95 03 49 64 269 9  00 51 73  01 52 08

3 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 04 09 57 03 50 62 262 8  00 56 38  01 55 63

4 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 05 00 00 04 21 57 94 7  00 56 18  02 04 65

5 Waziers EL YAZIDI Asma F 2004 05 00 00 04 26 49 75 6  00 54 94  02 03 38

6 Waziers SCHULER Pauline F 2004 04 31 68 04 33 34 53 5  01 01 87  02 14 65

7 Wattignies TAVERNIER Manon F 2004 04 00 00 04 34 37 49 4  01 00 99  02 12 32

8 Lille DUVAUCHELLE Océane F 2004 04 00 00 04 35 64 46 3  01 04 84  02 15 48

9 Roubaix PINNING Mélissa F 2004 05 04 79 1 2  01 02 09  02 18 13

NC Roubaix MARECHAL Maélia F 2004 DISQ NI 0

NC Waziers CASEMODE Paola F 2004 04 07 01 DISQ VI 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 02 55 67 02 51 45 815 10  00 40 63  01 24 48

2 Lambersart DURIEUX Margot F 2003 04 30 00 03 37 66 357 9  00 49 84  01 45 02

3 Mardyck DAUMAS Camille F 2003 03 49 33 03 44 91 302 8  00 53 80  01 55 80

4 Wattignies CARLIER Solène F 2003 03 51 00 03 45 70 296 7  00 49 59  01 46 84

5 Mardyck WULUS Agathe F 2003 04 10 00 03 49 30 271 6  00 51 32  01 48 73

6 Mardyck BROUCKE Inès F 2003 04 06 24 03 54 03 239 5  00 52 67  01 51 98

7 Wattignies PRUVOT Eva F 2003 03 40 00 04 04 46 177 4  00 52 30  01 53 71

8 Roubaix BENBALHOULI Aziza F 2003 04 29 64 64 3  00 58 32  02 05 71

9 Roubaix AKAN Sama F 2003 05 00 00 04 40 71 33 2  01 02 67  02 17 48

NC Lambersart DECOOL Naïa F 2003 03 55 74 DISQ VI 0

NC Roubaix CHERGUI Ayat F 2003 03 49 87 FFT 0

NC Mardyck CLICTEUR Lison F 2003 04 10 00 FFT 0

NC Lambersart LECOMTE Clara F 2003 03 33 56 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart CREMERS Inès F 2002 02 47 25 02 53 59 790 10  00 38 81

2 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 03 40 80 03 21 95 492 9  00 44 78  01 34 71

Nord

1ère journée qualificative 

200m Dos Dames



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

3 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 29 95 03 24 99 464 8  00 45 02  01 37 13

4 Lambersart LERICHE Barbara F 2002 03 33 56 03 26 65 449 7  00 49 42  01 42 00

5 Roubaix GOMES Calista F 2002 03 37 78 03 28 10 436 6  00 48 27  01 40 54

6 Wattignies VANBRANTEGHEM Chloé F 2002 03 29 92 03 35 51 374 5  00 50 07  01 43 77

7 Lille AZARKHAN Myriam F 2002 03 53 27 244 4  00 46 63  01 47 96

8 Roubaix CHERGUI Myriam F 2002 04 40 00 03 54 15 239 3  00 49 87  01 47 84

9 Roubaix AKAN Hanaa F 2002 04 34 21 04 06 64 165 2  00 55 86  01 51 00

10 Wattignies MARTIN Chloé F 2002 04 00 00 04 25 53 79 1  00 57 29  02 03 61

NC Lille DOUFFI Sana F 2002 03 00 00 FFT 0

NC Waziers MORGHAD Hsaïna F 2002 03 44 75 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Waziers HUART Eloïse F 2001 03 55 27 03 43 58 312 10  00 50 42  01 48 13

2 Waziers TONNEAU Amélie F 2001 03 59 00 03 51 93 253 9  00 53 14  01 53 48

NC Lambersart BOUREZ Isia F 2001 02 47 61 FFT 0

NC Waziers COPPIN Romane F 2001 05 00 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers DELATTRE Chloé F 2000 03 17 34 03 24 98 464 10  00 47 81  01 41 44

NC Roubaix IMPAGNATIELLO Francesca F 2000 05 00 00 FFT 0

NC Mardyck WULUS Zoë F 2000 03 26 23 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix AKAN Ines F 1999 04 45 00 FFT 0

NC Lambersart ANDRIANTSIMIAVONA Miora F 1999 03 07 76 FFT 0

NC Lambersart LEGA Honorine F 1999 03 10 45 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies DUHAUT Emily F 1998 03 16 00 03 07 73 633 10  00 44 96  01 31 73

2 Waziers POSLEDNIK Lisa F 1998 03 46 77 03 38 54 350 9  00 45 95  01 40 88

NC Roubaix GOMES Romana F 1998 03 45 00 FFT 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille PEYTAVI Marie F 1997 02 50 00 02 50 99 821 10  00 39 42  01 22 46

2 Roubaix BYRA Justine F 1995 03 30 00 03 32 34 400 9  00 50 12  01 44 90



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers CAILLON Mathéo G 2008 04 56 00 03 56 17 128 10  00 53 36  01 54 96

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 05 00 00 04 08 86 73 10  00 55 05  02 00 11

NC Lille AZARKAN Hicham G 2007 04 15 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart ROUSSEL Martin G 2006 04 37 40 03 46 45 180 10  00 54 45  01 52 66

2 Lambersart LE CAP Tao G 2006 03 54 05 03 50 98 154 9  00 54 40  01 54 23

3 Wattignies MONNET Mathis G 2006 04 00 00 03 54 96 134 8  00 53 97  01 56 83

4 Waziers SURET Esteban G 2006 04 45 00 04 08 65 74 7  00 53 52  01 56 55

5 Lille VANDERRUSTEN Aurel G 2006 04 00 00 04 14 50 53 6  01 01 00  02 09 00

6 Waziers DELZENNE Paol G 2006 04 45 00 04 23 08 30 5  00 59 28  02 08 93

7 Lille SAÏAH Miloum G 2006 04 37 90 5 4  00 58 89  02 13 00

8 Waziers TISON Lenny G 2006 05 00 00 05 24 59 1 3  01 10 83  02 31 12

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart PATRIER Alix G 2005 03 32 36 03 29 97 289 10  00 50 36  01 44 56

2 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 03 45 00 03 31 01 281 9  00 50 52  01 45 65

3 Lambersart PAVY Louca G 2005 03 54 00 03 48 46 168 8  00 58 16  01 57 73

4 Waziers LAMANT Corentin G 2005 04 09 57 03 51 24 153 7  00 51 31  01 51 74

5 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 05 00 00 04 06 76 81 6  00 54 27  01 59 79

6 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 04 30 00 04 23 47 29 5  00 54 98  02 03 82

7 Roubaix ALLOTI Akim G 2005 04 40 00 04 23 80 28 4  00 59 72  02 08 59

8 Roubaix ZERIFI Abdesamed G 2005 04 00 00 05 27 43 1 3  01 11 85  02 36 52

NC Mardyck POIGNANT Kaïs G 2005 04 25 00 DISQ VI 0

NC Lille BENGUETTACHE Bilel G 2005 03 45 00 FFT 0

NC Lille BOUABOUZ Mohamed G 2005 03 45 00 FFT 0

NC Lille DERROUICHE Adam G 2005 03 45 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers MUTTE Elliot G 2004 03 40 10 03 14 62 414 10  00 45 59  01 36 86

2 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 03 20 00 03 16 21 400 9  00 44 81  01 34 90

3 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 03 30 05 03 17 73 387 8  00 45 48  01 35 86

4 Waziers CLABAUT Hugo G 2004 03 41 95 03 30 96 282 7  00 48 57  01 38 58

5 Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 03 45 31 187 6  00 46 90  01 46 08

6 Waziers CAILLON Valentin G 2004 03 45 00 03 46 91 177 5  00 50 46  01 47 49

7 Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 04 27 06 03 56 96 124 4  00 52 21  01 50 62

8 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 04 50 00 03 59 78 110 3  00 52 09  01 54 83

9 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 04 50 00 04 01 02 105 2  00 57 16  02 00 27

10 Roubaix TERBECHE Aness G 2004 04 17 53 04 03 56 94 1  00 58 62  02 00 38

11 Waziers DUJARDIN Dylan G 2004 04 10 00 04 18 11 42 0  00 56 78  02 03 61

12 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 04 13 53 04 20 88 35 0  00 58 13  02 04 71

13 Roubaix BACHIR Hamed G 2004 04 20 00 04 22 37 31 0  00 55 00  02 02 35

14 Roubaix HADDADI Sadi G 2004 05 21 63 04 28 41 18 0  00 55 51  02 04 56

15 Roubaix ESSAIDI Ilias G 2004 04 20 00 05 31 25 1 0  01 16 00  02 40 25

NC Lille BOUGUERBA Alaedim G 2004 03 40 00 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart MARCHETTI Andréa G 2003 03 31 99 02 39 90 779 10  00 37 18  01 18 37

2 Lille HUVELLE Florian G 2003 02 40 00 02 53 43 623 9  00 41 15  01 25 40

3 Roubaix AMORIM Matheo G 2003 05 00 00 04 28 37 18 8  00 59 99  02 09 28

4 Wattignies MARQUANT Léo G 2003 03 40 00 04 32 66 11 7  00 59 40  02 10 92

NC Lille BOURAS Younés G 2003 DISQ VI 0

NC Roubaix ALIOUAT Mohamed G 2003 05 00 00 FFT 0

NC Waziers DELVALLET Axel G 2003 03 18 98 FFT 0

NC Roubaix FAUCON Noah G 2003 04 49 15 FFT 0

Nord

1ère journée qualificative 

200m Dos Messieurs



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

NC Lille IMASSOUDAT Samy G 2003 03 15 00 FFT 0

NC Roubaix LAHJAR Ilyas G 2003 05 00 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart GUILBERT Antoine G 2002 03 11 34 03 02 24 531 10  00 41 52  01 29 87

2 Lambersart HADAD Yodas G 2002 03 10 71 03 02 68 527 9  00 44 47  01 30 86

3 Wattignies BOUQUEREL Tanguy G 2002 03 37 00 03 07 50 480 8  00 40 85  01 28 49

4 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 02 45 00 03 14 04 419 7  00 40 54  01 28 62

5 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 03 37 73 03 17 08 392 6  00 41 63  01 34 19

6 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002 03 51 37 03 21 65 354 5  00 47 64  01 38 50

7 Lille VANDERRUSTEN Emile G 2002 03 00 00 03 52 71 145 4  00 48 64  01 49 04

8 Wattignies JAECK Jules G 2002 03 50 00 04 42 80 1 3  00 57 74  02 09 06

NC Lambersart HAUTECOEUR Thomas G 2002 03 47 69 FFT 0

NC Mardyck HURET Mathys G 2002 03 29 14 FFT 0

NC Waziers MARIAGE Lucas G 2002 04 10 00 FFT 0

NC Roubaix SKENDER Adem G 2002 04 42 86 FFT 0

NC Mardyck WEUS Léo G 2002 02 54 88 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart REQUILLART Pierre G 2001 04 00 00 03 15 20 409 10  00 39 71  01 29 80

2 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 03 32 00 03 21 75 353 9  00 45 03  01 35 84

NC Waziers BARONE Mario G 2001 03 37 73 FFT 0

NC Mardyck CLAUSER Thomas G 2001 02 47 31 FFT 0

NC Mardyck FAUCONNIER Clément G 2001 03 12 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart LECLERC Rémi G 2000 02 31 05 02 29 00 917 10  00 33 95  01 11 19

2 Wattignies BOUQUEREL Matthieu G 2000 02 59 00 02 58 38 570 9  00 38 52  01 22 56

3 Waziers BOUY Victor G 2000 03 09 57 03 04 98 504 8  00 41 30  01 27 60

4 Mardyck GRIVES Valentin G 2000 03 12 35 03 08 53 470 7  00 41 49  01 29 30

5 Waziers MAILLET Valentin G 2000 03 09 57 03 15 93 402 6  00 45 80  01 34 39

6 Roubaix RIBEIRO Lucas G 2000 33000 03 51 95 149 5  00 49 43  01 49 72

NC Lille PAPIHYAN Aetak G 2000 02 55 00 FFT 0

NC Waziers RESZEL Mario G 2000 03 37 73 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix CHERGUI Rayan G 1999 04 00 00 03 33 50 264 10  00 47 08  01 41 86

NC Waziers ABBADI Nassim G 1999 02 51 90 FFT 0

NC Roubaix DEQUEKER Alexandre G 1999 04 00 00 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck KIEKEN Maxence G 1998 03 36 83 02 47 82 686 10  00 38 42  01 21 20

2 Lille FOLLET Tom G 1998 02 50 00 03 00 20 552 9  00 42 39  01 27 89

3 Wattignies VANBRANTEGHEM Boris G 1998 02 57 00 03 08 09 474 8  00 44 15  01 31 40

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix LAMAIRI Cedriane G 1994 03 06 73 02 53 95 618 10  00 38 55  01 21 04

2 Roubaix DEQUEKER Ulrick G 1997 03 10 00 02 54 72 609 9  00 39 80  01 23 45

3 Lille AMENSAG Nassim G 1997 02 45 00 03 31 80 276 8  00 46 07  01 37 96

4 Roubaix DEBENNE Alexandre G 1993 04 01 94 03 46 65 179 7  00 49 68  01 48 34

NC Mardyck SAINT-MAXIN Nicolas G 1997 02 51 00 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck PYNTHE Francois G 1973 03 07 09 03 07 19 482 10  00 43 36  01 29 84

2 Wattignies TAILLANDIER Ronan G 1973 03 21 00 03 31 85 275 9  00 50 43  01 43 39

3 Waziers SELINGUES Geoffrey G 1989 04 20 00 04 03 15 96 8  00 52 11  01 54 02

4 Lille FOLLET Bruno G 1970 03 10 00 04 46 50 1 7  01 05 11  02 19 98



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mardyck HUYVAERT Leonie F 2008 01 02 28 00 59 67 17 10

2 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 01 30 00 01 06 02 1 9

3 Waziers MUTTE Romane F 2009 01 40 00 01 14 84 1 8

4 Waziers TISON Maëlle F 2009 01 30 00 01 17 40 1 7

5 Waziers MAZOUZA Inas F 2009 01 40 00 01 24 53 1 6

NC Waziers CORDIER Elise F 2009 01 30 00 FFT 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 01 15 00 01 04 15 1 10

NC Waziers KWIATEK Alice F 2007 01 15 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Mardyck DAUMAS Manon F 2006 00 43 00 00 44 08 361 10

2 Mardyck ANQUEZ Lisade F 2006 01 12 30 00 59 54 18 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck CAIGNEZ Clémence F 2005  00 58 00 00 56 84 47 10

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 48 10 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers LAURENT Agathe F 2002 01 00 00 FFT 0

Nord

1ère journée qualificative 

50m Nage Libre Dames



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 30 00 00 48 56 79 10

2 Waziers JAMET Gaël G 2008  01 10 00 01 04 15 1 9

NC Mardyck BECKAERT Mathys G 2009 01 17 36 FFT 0

NC Waziers TAYMANS Mathis G 2008 01 15 00 FFT 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers MAZOUZA Mohamed G 2007 00 57 00 00 51 99 28 10

2 Waziers SERGENT Gauthier G 2007 00 59 00 00 56 56 1 9

3 Waziers BENHERRAT Selim G 2007 01 21 00 01 12 09 1 8

4 Waziers DEVILLERS Alexis G 2007 01 15 00 01 17 97 1 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Mardyck CLAUSER Martin G 2006 00 55 94 00 49 09 69 10

2 Mardyck SAUVAGE Hugo G 2006 00 56 87 00 54 78 5 9

3 Waziers BORDO Youness G 2006 00 57 00 00 55 08 4 8

4 Waziers DERMY Nathan G 2006 00 59 00 00 56 01 1 7

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck ERE Mathieu G 2005 00 46 20 00 43 31 207 10

2 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 15 00 00 53 02 18 9

3 Waziers GENIN Paul G 2005 01 27 00 01 11 99 1 8

50m Nage Libre Messieurs

Nord

1ère journée qualificative 



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 05 10 00 04 56 65 1 10  01 03 06  02 21 75

NC Lille VANDERRUSTEN Léonie F 2007 04 15 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers DELATTRE Camille F 2006 04 05 96 03 54 24 95 10  00 52 64  01 52 58

2 Waziers DELATTRE Lise F 2006 04 05 18 03 57 46 81 9  00 54 80  01 54 13

3 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 30 00 04 16 36 21 8  00 58 64  02 04 86

NC Lille DELIGNE Célia F 2006 04 00 00 FFT 0

NC Waziers TAYMANS Pauline F 2006 05 00 00 FFT 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 03 50 00 03 32 02 223 10  00 43 83  01 35 87

2 Mardyck WEUS Elisa F 2005 03 25 00 03 32 34 221 9  00 46 94  01 40 84

3 Waziers MAZOUZA Lina F 2005 04 52 00 03 47 59 128 8  00 48 11  01 46 08

4 Waziers HACHEMI Rahma F 2005 05 00 00 04 00 21 70 7  00 48 34  01 49 26

5 Lille HERNOUT Léa F 2005 03 45 00 04 01 68 64 6  00 52 24  01 55 27

6 Lille AZARKAN Chaïma F 2005 04 00 00 04 08 55 41 5  00 53 96  01 59 24

7 Roubaix SALHI Selma F 2005 03 40 00 04 25 51 6 4  00 51 96  01 58 51

8 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 04 15 00 04 26 18 5 3  00 57 28  02 02 90

NC Lille DOUFFI Inès F 2005 03 55 00 FFT 0

NC Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 03 57 37 FFT 0

NC Lille TASMIN Morad F 2005 04 00 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers GUICHARD Océanne F 2004 03 18 85 03 07 37 428 10  00 41 85  01 31 05

2 Lambersart LE CAP Jade F 2004 03 50 20 03 24 10 282 9  00 45 89  01 39 75

3 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 04 07 57 03 30 92 231 8  00 44 67  01 39 65

4 Waziers SCHULER Pauline F 2004 04 02 76 03 56 93 83 7  00 45 47  01 46 07

5 Waziers EL YAZIDI Asma F 2004 04 56 00 04 00 34 69 6  00 50 49  01 52 49

6 Wattignies TAVERNIER Manon F 2004 04 00 00 04 04 84 53 5  00 52 35  01 53 81

7 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 05 00 00 04 06 75 47 4  00 50 70  01 54 83

8 Lille DUVAUCHELLE Océane F 2004 03 45 00 04 18 28 17 3  00 51 09  01 58 07

9 Waziers CASEMODE Paola F 2004 04 40 27 04 18 34 17 2  00 56 59  02 04 36

10 Roubaix MARECHAL Maélia F 2004  05 00 00 04 33 84 1 1  00 53 64  02 02 87

11 Roubaix PINNING Mélissa F 2004  05 00 00 04 49 83 1 0  01 01 16  02 15 02

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 02 41 18 02 38 39 754 10  00 36 67  01 17 36

2 Lambersart DECOOL Naïa F 2003 03 25 23 03 06 52 436 9  00 42 82  01 30 02

3 Lambersart DURIEUX Margot F 2003 04 00 00 03 22 93 291 8  00 42 44  01 34 05

4 Mardyck WULUS Agathe F 2003 03 22 68 03 27 66 255 7  00 44 85  01 37 07

5 Wattignies CARLIER Solène F 2003 03 36 00 03 31 18 229 6  00 46 93  01 40 86

6 Mardyck DAUMAS Camille F 2003 03 50 91 03 35 67 198 5  00 50 03  01 46 39

7 Mardyck BROUCKE Inès F 2003 03 51 37 03 40 82 166 4  00 46 13  01 43 63

8 Wattignies PRUVOT Eva F 2003 03 40 00 04 00 37 69 3  00 49 14  01 50 09

9 Roubaix BENBALHOULI Aziza F 2003  05 00 00 04 08 16 42 2  00 47 35  01 49 29

10 Roubaix AKAN Sama F 2003 05 00 00 05 00 15 1 1  01 00 40  02 19 84

NC Roubaix CHERGUI Ayat F 2003 03 19 50 FFT 0

NC Mardyck CLICTEUR Lison F 2003 03 50 00 FFT 0

NC Lambersart LECOMTE Clara F 2003 03 22 53 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart CREMERS Inès F 2002 02 42 96 02 43 20 694 10  00 35 99  01 17 19

200m Nage Libre Dames

Nord

1ère journée qualificative 



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

200m Nage Libre Dames

2 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 02 59 81 02 53 56 572 9  00 37 80  01 22 57

3 Roubaix GOMES Calista F 2002 03 08 85 02 59 87 504 8  00 39 53  01 26 02

4 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 03 15 22 03 00 57 496 7  00 38 91  01 23 76

5 Lambersart LERICHE Barbara F 2002 03 22 53 03 08 63 416 6  00 43 92  01 32 21

6 Wattignies VANBRANTEGHEM Chloé F 2002 03 09 00 03 13 24 373 5  00 41 90  01 30 96

7 Roubaix CHERGUI Myriam F 2002 04 30 00 03 20 51 311 4  00 43 34  01 34 06

8 Lille AZARKAN Myriam F 2002 03 23 20 289 3  00 40 33  01 29 59

9 Roubaix AKAN Hanaa F 2002 04 26 44 03 59 71 72 2  00 49 39  01 49 76

10 Wattignies MARTIN Chloé F 2002 04 00 00 04 10 99 34 1  00 46 96  01 46 27

NC Lille DOUFFI Sana F 2002 02 45 00 FFT 0

NC Waziers MORGHAD Hsaïna F 2002 03 35 58 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Waziers TONNEAU Amélie F 2001 03 56 00 03 23 85 284 10  00 44 24  01 36 86

2 Waziers HUART Eloïse F 2001 03 54 23 03 32 09 223 9  00 47 24  01 40 10

NC Lambersart BOUREZ Isia F 2001 02 33 00 FFT 0

NC Waziers COPPIN Romane F 2001 05 00 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers DELATTRE Chloé F 2000 02 52 25 02 55 30 553 10  00 39 69  01 25 05

NC Roubaix IMPAGNATIELLO Francesca F 2000 04 40 00 FFT 0

NC Mardyck WULUS Zoë F 2000 03 11 34 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix AKAN Ines F 1999 04 29 17 FFT 0

NC Lambersart ANDRIANTSIMIAVONA Miora F 1999 02 42 02 FFT 0

NC Lambersart LEGA Honorine F 1999 02 51 40 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies DUHAUT Emily F 1998 03 09 00 02 58 59 517 10  00 40 67  01 26 18

2 Waziers POSLEDNIK Lisa F 1998 03 13 48 03 10 14 402 9  00 41 21  01 30 37

NC Roubaix GOMES Romana F 1998 03 30 19 FFT 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille PEYTAVI Marie F 1997 02 35 00 02 36 47 779 10  00 35 66  01 15 42

2 Roubaix BYRA Justine F 1995 03 03 38 02 59 84 504 9  00 41 39  01 27 85



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers CAILLON Mathéo G 2008 04 56 00 03 53 59 22 10  00 51 12  01 53 40

NC Waziers BENHERRAT Fahim G 2008 05 00 00 DISQ AB 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 04 59 00 04 32 51 1 10  00 54 85  02 06 42

NC Lille AZARKAN Hicham G 2007 04 00 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart LE CAP Tao G 2006 03 54 70 03 36 97 79 10  00 49 04  01 46 11

2 Lambersart ROUSSEL Martin G 2006 03 57 70 03 41 21 61 9  00 48 83  01 46 93

3 Waziers SURET Esteban G 2006 04 56 00 03 45 32 46 8  00 45 78  01 47 26

4 Wattignies MONNET Mathis G 2006 04 00 00 03 52 40 25 7  00 48 88  01 48 72

5 Waziers DELZENNE Paol G 2006 04 56 00 03 58 17 12 6  00 52 20  01 55 47

6 Lille VANDERRUSTEN Aurel G 2006 03 45 00 04 08 86 1 5  00 54 11  01 58 89

7 Lille SAÏAH Miloud G 2006 04 32 74 1 4  00 49 49  02 00 43

8 Waziers TISON Lenny G 2006 05 00 00 04 59 16 1 3  01 02 45  02 21 45

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 02 35 00 02 59 82 335 10  00 40 64  01 27 29

2 Lambersart PATRIER Alix G 2005 03 29 22 03 15 58 205 9  00 45 05  01 35 65

3 Waziers LAMANT Corentin G 2005 04 08 79 03 36 47 81 8  00 48 90  01 44 26

4 Lambersart PAVY Louca G 2005 03 54 70 03 42 51 56 7  00 49 17  01 47 86

5 Mardyck POIGNANT Kaïs G 2005 03 45 00 03 56 81 15 6  00 47 66  01 50 01

6 Lille BAURAS Younés G 2005 04 09 96 1 5  00 48 55  01 54 65

7 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 04 30 00 04 15 41 1 4  00 51 54  01 54 97

8 Roubaix ZERIFI Abdesamed G 2005 03 45 00 04 50 02 1 3  01 01 36  02 14 77

NC Roubaix ALLOTI Akim G 2005 03 45 00 DISQ AB 0

NC Waziers BEIGNOT Steven G 2005 04 15 00 DISQ AB 0

NC Lille BENGUETTACHE Bilel G 2005 03 30 00 FFT 0

NC Lille BOUABOUZ Mohamed G 2005 03 30 00 FFT 0

NC Lille DERROUICHE Adam G 2005 03 30 00 FFT 0

NC Waziers MARIAGE Thomas G 2005 04 50 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers CLABAUT Hugo G 2004 03 09 31 02 53 99 392 10  00 35 74  01 18 55

2 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 03 10 00 03 08 46 260 9  00 40 85  01 29 03

3 Waziers MUTTE Elliot G 2004 03 38 91 03 11 27 237 8  00 44 39  01 34 42

4 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 03 26 67 03 18 70 183 7  00 40 97  01 31 21

5 Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 03 50 24 03 27 47 128 6  00 45 73  01 39 35

6 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 04 35 00 03 28 27 123 5  00 44 64  01 38 82

7 Waziers CAILLON Valentin G 2004 03 38 00 03 28 32 123 4  00 46 17  01 41 42

8 Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 03 35 93 84 3  00 44 37  01 40 15

9 Waziers DUJARDIN Dylan G 2004 04 10 00 03 37 02 79 2  00 45 76  01 42 72

10 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 04 35 00 03 40 10 65 1  00 46 63  01 43 41

11 Roubaix TERBECHE Aness G 2004 03 38 18 03 46 38 42 0  00 47 65  01 47 63

12 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 03 48 27 03 52 73 24 0  00 47 06  01 46 60

13 Roubaix HADDADI Sadi G 2004 04 29 07 03 59 63 10 0  00 49 17  01 51 83

14 Roubaix BACHIR Hamed G 2004 04 00 00 04 11 87 1 0  00 50 76  01 54 73

15 Waziers DRUMEZ Cyril G 2004 04 50 00 04 15 64 1 0  00 49 85  01 55 05

NC Roubaix ESSAIDI Ilias G 2004 04 00 00 DISQ AB 0

NC Lille BOUGUERBA Alaedim G 2004 03 25 00 FFT 0

NC Waziers JASIAK Valentin G 2004 05 00 00 FFT 0

Nord

1ère journée qualificative 

200m Nage Libre Messieurs



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

200m Nage Libre Messieurs

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart MARCHETTI Andréa G 2003 03 14 54 02 27 40 704 10  00 33 73  01 11 95

2 Lille HUVELLE Florian G 2003 02 25 00 02 29 27 679 9  00 34 77  01 13 06

3 Wattignies MARQUANT Léo G 2003 03 40 00 03 46 21 43 8  00 47 98  01 45 36

4 Roubaix AMORIM Matheo G 2003 04 50 00 03 51 30 28 7  00 47 85  01 45 97

NC Roubaix ALIOUAT Mohamed G 2003 04 10 00 FFT 0

NC Waziers DELVALLET Axel G 2003 03 09 18 FFT 0

NC Roubaix FAUCON Noah G 2003 04 24 12 FFT 0

NC Lille IMASSOUDAT Samy G 2003 03 00 00 FFT 0

NC Roubaix LAHJAR Ilyas G 2003 04 10 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 02 30 00 02 47 16 463 10  00 36 09  01 19 30

2 Lambersart HADAD Yodas G 2002 02 56 06 02 47 49 459 9  00 38 43  01 23 15

3 Wattignies BOUQUEREL Tanguy G 2002 03 06 00 02 49 00 443 8  00 36 19  01 19 60

4 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002 03 22 87 02 55 21 379 7  00 38 68  01 25 28

5 Lambersart GUILBERT Antoine G 2002 03 11 19 02 57 55 357 6  00 39 40  01 26 16

6 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 03 22 27 03 05 06 288 5  00 41 02  01 29 27

7 Lille VANDERRUSTEN Emile G 2002 02 45 00 03 22 65 157 4  00 41 30  01 33 61

8 Wattignies JAECK Jules G 2002 03 50 00 03 56 81 15 3  00 46 91  01 43 36

9 Waziers KERRAR Nadir G 2002 03 20 00 03 59 60 10 2  00 43 32  01 47 29

NC Lambersart HAUTECOEUR Thomas G 2002 03 30 68 FFT 0

NC Mardyck HURET Mathys G 2002 03 25 43 FFT 0

NC Waziers MARIAGE Lucas G 2002 03 59 32 FFT 0

NC Roubaix SKENDER Adem G 2002 04 10 01 FFT 0

NC Mardyck WEUS Léo G 2002 02 33 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart REQUILLART Pierre G 2001 03 45 00 02 52 29 409 10  00 38 96  01 22 14

2 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 03 16 00 03 03 61 301 9  00 41 33  01 27 61

3 Waziers BENBOUKER Walid G 2001 05 00 00 04 22 27 1 8  00 49 99  01 54 21

NC Waziers BARONE Mario G 2001 03 22 27 FFT 0

NC Mardyck CLAUSER Thomas G 2001 02 24 72 FFT 0

NC Mardyck FAUCONNIER Clément G 2001 02 55 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart LECLERC Rémi G 2000 02 24 68 02 21 64 784 10  00 30 94  01 06 38

2 Wattignies BOUQUEREL Matthieu G 2000 02 47 00 02 40 05 544 9  00 34 49  01 14 40

3 Waziers BOUY Victor G 2000 02 52 10 02 50 58 427 8  00 36 88  01 19 96

4 Mardyck GRIVES Valentin G 2000 02 48 49 02 51 16 420 7  00 35 03  01 16 50

5 Waziers MAILLET Valentin G 2000 02 52 10 02 58 11 351 6  00 38 89  01 23 26

6 Roubaix RIBEIRO Lucas G 2000  03 10 00 03 04 33 295 5  00 37 05  01 21 02

NC Lille PAPIHYAN Aetak G 2000 02 40 00 FFT 0

NC Waziers RESZEL Mario G 2000 03 22 27 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix CHERGUI Rayan G 1999 04 10 00 03 15 02 209 10  00 36 88  01 24 63

NC Waziers ABBADI Nassim G 1999 02 31 95 FFT 0

NC Roubaix DEQUEKER Alexandre G 1999 03 00 00 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck KIEKEN Maxence G 1998 02 27 67 02 35 94 594 10  00 33 98  01 13 54

2 Lille FOLLET Tom G 1998 02 35 00 02 42 58 514 9  00 35 20  01 16 67

3 Wattignies VANBRANTEGHEM Boris G 1998 02 49 00 02 49 53 438 8  00 38 69  01 21 77

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix DEQUEKER Ulrick G 1997 02 30 00 02 31 51 650 10  00 34 62  01 12 98

2 Roubaix LAMAIRI Cedriane G 1994 02 42 19 02 37 78 571 9  00 33 92  01 13 55

3 Lille AMENSAG Nassim G 1997 02 30 00 02 57 57 356 8  00 37 46  01 20 96

4 Roubaix DEBENNE Alexandre G 1993 03 28 87 03 10 40 244 7  00 39 78  01 29 06

NC Mardyck SAINT-MAXIN Nicolas G 1997 02 25 00 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck PYNTHE Francois G 1973 02 39 22 02 32 75 634 10  00 32 60  01 09 71

2 Wattignies TAILLANDIER Ronan G 1973 02 46 00 02 50 94 423 9  00 39 75  01 23 32

3 Waziers SELINGUES Geoffrey G 1989 03 40 00 03 18 67 183 8  00 43 84  01 31 96

4 Waziers JAMET Tanguy G 1974 03 40 00 03 28 59 121 7  00 38 63  01 27 63

5 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 50 00 03 37 66 76 6  00 46 71  01 41 59

NC Waziers LASSALLE Thierry G 1966 03 11 33 FFT 0
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LAMBERSART 38 34 27 99 66 84 20 20 190 0 0 289

LILLE 0 19 22 6 47 18 32 0 50 18 36 13 67 164

MARDYCK 52 15 67 35 12 0 14 61 20 0 20 40 168

ROUBAIX 21 14 35 23 25 10 58 20 0 70 90 183

WATTIGNIES 31 9 9 49 35 34 18 18 105 36 18 54 208

WAZIERS 20 40 70 63 148 341 0 29 46 48 123 0 18 23 41 505

200 m Dos- 200 m NL

MINIMES CADETSJEUNES
JUNIORS SENIORS 

MASTERS

Classement Départemental de la 1ère journée


